## PSALMUS XVI.

Fundamenta vitae eternae in cordibus filiorum tuorum, o Joseph dilecte,\*perseveraverunt per charitatem tuam usque in finem.

Misericordia tua, bone Joseph, elevat etiam pauperrimum Institutum in adversitate positum,\*et invocatione tui nominis immittit ei confidentiam bonam.

Miserationibus tuis millia millium hominum et mulierum repletur paradiſus nostri Instituti,\*et a terrore tuo hostis confunditur infernalis ut neque unus ex illis pereat in aeternum.

Qui sperant in te Potentissime Joseph, inventient thesauros pacis,\*et qui eum in hac vita non invocat, non perseverabunt in sua vocatione, neque pervenient ad Regnum Dei.

Fac, bone Joseph, ut vivamus in gratia Spiritus Sancti,\*et perduc animas nostras ad beatum finem.

Quoniam nisi tu, Immaculate Domine Joseph, aedificas nostrum sanctum Institutum,\*in vanum laboraverunt qui aedificant eum.

Nisi tu, Immaculate Domine Joseph, custodieris civitatem nostraræ sanctæ vocationis,\*frustra vigilat qui custodit eam.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

## ANTIPHONA.

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.*

## ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Mariae.*

## PSALMUS XVII.

Misericordias tuas, Joseph dulcissime, circa nos filios tuos,\*in aeternum cantabo cum millibus millium hominum et mulierum tui sancti Instituti.

Unguento pietatis tuae unge filiis tuis contritis corde,\*et oleo misericordiae tuae refove dolores nostros.

Gratiosus vultus tuus, Immaculate Joseph, mihi appareat in extremis,\*formositas faciei tuae laetificet egredientem spiritum in exitu hujus mundi.

Excita spiritum meum, Joseph amantissime, ad amandam bonitatem tuam,\*excita mentem meam ad amandas gratias, privilegia, glorias, et excellentias tuas.

Libera me ut dilectum filium tuum ab omni tribulatione mala,\*ab omni peccato custodi animam meam.

Retribuebant mihi omnes inimici mei mala pro bonis,\* atque sterilitatem omnibus operibus meis voluerunt communicare.

Ego autem, quam mihi molesti essent,\* induabar paenitentia et ciliciis; in conspectu tuo diligebam omnes inimicos meos.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

#### ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.*

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu Maria Joseph, antequam convenienter inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

#### PSALMUS XVIII.

Qui habitat ex nostris in adjutorio Josephi Patris Dei,\* in protectione ipsius commorabitur, tanquam filius ejus carissimus.

Concursus hostium non nocebit ei ad suam sanctam vocationem perdendam,\* neque sagitta illorum etiam volans tanget eum quia dilectus est illi.

Etiam, bonus Joseph sine labe conceptus liberabit eum de laqueo insidiantis,\* et sub penis ejus proteget eum.

Clamate ergo omnes atque ite ad Joseph Patrem vestrum in periculis vestris,\* et flagellum non appropinquabit tabernaculo vestro.

Fructus gratiae invenient, qui speraverint in te, bone Joseph,\* et porta paradisi reservabitur eis.

Confitebimur tibi, bone Joseph, in tuo sancto Instituto,\* ac per eum in omnibus populis laudabimus te.

Fac ut non dicant inimici nostri, euge, euge, vocationi nostrae,\* nec multo minus dicere possint jam devorabimus eam ut pereat in aeternum.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu, Maria Joseph, antequam convenienter inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

#### ANTIPHONA.

*Joseph vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum ut Mater Messiae, voluit occulte dimittere eam.*

#### PSALMUS XIX.

Venite exultemus, Immaculato Domino nostro Josepho,\* jubilemus ei cum magna laetitia tamquam salutifero Regi nostro.

Praeoccupemus faciem ejus in jubilatione et in canticis laetitiae collaudemus eum,\*cum millibus millium tum hominum tum mulierum ejus sanctum Institutum efformantium.

Venite adoremus, et procidamus ante eum cum omnibus creaturis,\*et confiteamur illi cum fletibus et laetitiis nostris.

Erubescant et revereantur simul, qui malis vocationis nostrae gratulantur,\*miserere nostri Domine Joseph, quoniam ad te clamatimus tota die.

Quoniam tu Domine Joseph, es suavis et mitis,\*et multae misericordiae omnibus filiis tuis invocantibus te.

Impetra nobis, Pater Joseph, indulgentiam plenariam,\*et assiste nobiscum ante tribunal Dei.

Suscipe in fine animas nostras,\*et introduc eas ut filios tuos charissimos in requiem aeternam.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

#### ANTIPHONA.

*Joseph vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum ut Mater Messiae voluit occulte dimittere eum.*

#### ANTIPHONA.

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens:*

*Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Mater Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem Filium et vocabis nomen ejus Jesum.*

#### PSALMUS XX.

Jubilate, nostro Patri Immaculato Josepho, omnes creaturae coeli et terrae,\*servite semper illi in laetitia, et jucunditate.

In toto animo vestro accedite ad Josephum,\*omni virtute vestra conservate nobis suum sanctum Institutum.

Investigate, Dominum Josephum, et manifestabit se vobis,\*estote mundi corde, et apprehenditis eum, ut revera etiam sit cognitus per labores vestros.

Quibus fidelibus auxiliatus fueris, Domine Joseph, esto illis refrigerium pacis,\*et a quibus averteris vultum per suam infidelitatem eis sit labor et dolor usque ad conversionem.

Recordare nostri, Potentissime Joseph, et non apprehendent, nos mala,\*succurre nobis in fine, et inveniemus vitam aeternam.

Etenim nobis dabis benicitatem Virginis Jesu,\*et terra filiorum tuorum dabit fructum suum in conversione animarum.

Quia protectio et misericordia tua ante

*nos ambulabit,\*et ponet in via aeterna omnes gressus nostros.*

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

**ANTIPHONA.**

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.*

**ANTIPHONA.**

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Mariae.*

*Concluidos los Salmos, todos dicen de rodiñas, el Padre nuestro, el Ave Maria, el Ave Joseph, como en la pág. 15.*

*Jube..... Domne benedicere. (Se da la bendicion respectiva, pág. 17.)*

**FERIA V AD MATUTINUM.**

*"Pater noster, Ave Maria," como en la pág. 7.*

**ANTIPHONA.**

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.*

**PSALMUS XXI.**

*Misericordiam, et judicium cantabo tibi, Domine Joseph,\*et penitenter psallam tibi in exultatione cordis, cum laetificaveris animam meam.*

*Laudabo etiam nomen tuum, et gloriam tuam, o bone Joseph,\*et praestabis refrigerium animae meae.*

*Zelatus sum amorem, et honorem tuum optime Joseph,\*ideo ut defendas tu causam meam ante judicem saeculorum tibi quaeso.*

*Affectus sum gratia, et bonitate tua, Joseph dilectissime,\*oro, ne frauder á spe, et confidentia bona.*

*Conforta, Joseph dulcissime, animam meam nunc et in novissimis meis,\*et in carne ista me fac Jesum et Mariam conspicere.*

*Benedicamus Deo qui te creavit,\*et benedicti sint parentes qui sine macula generaverunt te.*

*Et benedictus sis, Immaculate Joseph, in coelo et in terra,\*laudabilis et gloriosus et superexaltatus ab angelis, et hominibus in saecula saeculorum. Amen.*

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

**ANTIPHONA.**

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae de qua natus est Jesus qui vocatur Christus.*

**ANTIPHONA.**

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virgi-*

*nem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph,  
de domo David, et nomen Virginis Maria.*

### PSALMUS XXII.

Benedic anima mea, Immaculato et dignissimo Sponso Mariæ,\* honor, et magnificentia sua in perpetuum illi sit, tanquam vero virginali Patri Jesu.

Formositatem, et pulchritudinem induisti corpus tuum per tuam fidelitatem, o Sancte Joseph,\* amicta est anima tua fulgenti, ac splendenti virtutis vestimento.

De te, bone Joseph, procedit peccatorum medela,\* pacis disciplina, et fervor charitatis de tua bonitate.

Imple nos servos tanquam dilectos filios tuos, virtutibus tuis,\* et ira Dei per nostram infidelitatem non appropinquet nobis.

Da brabium victoriae nobis filiis tuis sperantibus in te, Potentissime Joseph,\* et noli nos oblivisci in certamine mortis nostrae.

In nomine tuo, Potentissime Joseph, omne genuflectatur,\* colestium, terrestrium et infernorum.

Apprehende arma et scutum in favore sancti nostri Instituti,\* et potenter ac efficaciter exurge in adjutorium nostrum filiorum tuorum illud efformantium.

*Gloria Jesu, Mari et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.  
Amen.*

### ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel à Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph de domo David, et nomen Virginis Mariae.*

### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu Maria, Joseph, antequam convenirent, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

### PSALMUS XXIII.

Confitebor tibi, Immaculate Joseph, in toto corde meo,\* et glorificabo nomen sanctum tuum in tota anima mea.

Opera gratiae tuae semper á nobis commemorabuntur,\* et testamentum misericordiae tuae circa nos ante thronum Dei semper erit.

Per te, bone Joseph, missa est angelis, et hominibus redemptio á Deo,\* ideo populus paenitens habebit in te spem salutis et pietatis.

Tribue intellectum bonum omnibus nobis honorantibus te,\* et sors illorum erit inter Angelos pacis.

Beati filii qui timent Patrem suum, Potentissimum Dominum Josephum,\* et magis

beati qui perfectissime ambulant in viis suarum regularum.

Beati filii Domini Josephi, qui impleverunt desiderium suum,\*non confundentur cum loquentur inimici sui in porta mortis suae.

Gloriosum et admirabile est nomen tuum, amantissime Joseph,\*et qui illud in corde retinent, non expavescerent in puncto mortis.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

Amen.

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu Maria, Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

#### ANTIPHONA.

*Joseph vir ejus cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum, ut Mater Messiae, voluit occulte dimittere eam.*

#### PSALMUS XXIV.

In exitu animarum nostrarum de hoc mundo,\*occurre illis, Joseph misericordissime, et suscipe illas in vitam aeternam.

Aspectus daemonis non conturbet nos in hora mortis nostrae,\*sed vultu sancto tuo nobis consolare digneris.

*Esto nobis potens auxilium ad regnum*

coelorum immediate post mortem adipiscendum,\*esto nobis, Sancte Joseph, iter rectum ad paradisum Dei.

Impetra nobis dilectis filiis tuis à Patre indulgentiam plenariam,\*et sedem lucis aeternae inter servos tuos.

Sustine dilectos filios tuos ante tribunal Christi,\*suscipe causam nostram in manibus tuis.

Sint filii tui in nostro Sancto Instituto sicut novellae olivarum,\*sint in circuitu dilectissimae mensae tui sancti Instituti ita ut semper fideles simus.

Sint filii tui in vitam aeternam sicut angelii et archangeli,\*in circuitu throni tuae Majestatis ad tuum sanctum nomen devotissime adorandum.

#### ANTIPHONA.

*Joseph, vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum ut Mater Messiae voluit occulte dimittere eam.*

#### ANTIPHONA.

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens: Joseph, Fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Mater Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem Filium et vocabis nomen ejus Jesum.*

## PSALMUS XXV.

Diligo ex toto corde meo Patrem Domini  
mei Jesu,\*et lux miserationum ejus abun-  
dantissime infulsit mihi.

Circumdederunt doloris mortis, dolores  
inferni venerunt super me,\*sed visitatio Jo-  
sephi Mariae Sponsi laetificavit animam  
meam.

Sine te dolorem, et periculum incurri,\*  
et cum te recreatus sum gratia tua in omni  
tempore.

Nomen tuum et memoria tua sit in medio  
cordis nostri,\*et nobis non nocebit ictus  
malignantis.

Convertere animam meam in laudem tuam  
\*et refrigerium inveniam in novissimis meis.

Benedicant, Domino Josepho, omnes filii  
sui et universae filiae suae,\*et videant om-  
nes Jerusalem omnibus diebus vitae suae.

Judica, Domine Joseph, per Jesum Filium  
tuum nocentes me sine causa,\*et fortiter ex-  
pugna impugnantes me gratis.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

## ANTIPHONA.

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens:  
Joseph, fili David, noli timere accipere Ma-*

*riam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Ma-  
ter Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est;  
pariet autem Filium\* et vocabis nomen ejus  
Jesum.*

*Concluidos los Salmos como en la pág. 15.*

*Jube Domne benedicere. (Se da la bendi-  
cion respectiva, pág. 17.)*

## FERIA VI AD MATUTINUM.

*“Pater noster, Ave Maria,” etc , como en la  
pag. 7.*

## ANTIPHONA.

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae, de  
qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.*

## PSALMUS XXVI.

Ad te Patrem meum Dominum Josephum,  
cum tribularer, clamavi,\*et tu tanquam  
Protector meus exaudisti me et consolatus  
es mihi.

Bone Joseph, libera me ab omni malo,\*  
cunctis diebus vitae meae.

Contere, fortissime Joseph, caput draconis  
omniū inimicorum,\*pede insuperabilis  
virtutis tuae.

Confitebor tibi, Domine Joseph, in toto  
corde meo,\*et glorificabo nomen tuum in  
aeternum.

Quoniam in diebus tristissimae tribula-  
tionis sancti nostri Instituti omnes fervi-